ПРИКАЗ
№ -/~~

« ~3; ~2023 г.
С/

г. Москва

О проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий

в декабре 2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В · целях реализации Календарного плана воспитательной работы
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, .развИ:тия

. . навыков работы в команде и формирования студенческого актива, а также
воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести с 06 декабря по 24 декабря 2023 года компЛекс
образовательно-развлекательных мероприятий для обучающихся мэи
(далее Комплекс мероприятий) в соответствии с графиком

(Приложение № 1 ). Ответственный организатор - техник · управления
молодежной политики и воспитательной работы Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять мерьi по
обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП ·во время проведения Комплекса мероприятий на территории МЭИ.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимое

помещение для проведения Комплекса мероприятий и обеспечить

техническое сопровождение.

4. Начальнику управления . общественных связей Каплатой · Д.Д.
обеспеЧ:ить освещение Комплекса мероприятий в социальных сетях МЭИ.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу от « f!J с5; ~ ..47~--l'Z2fд 2 3 г. №
~v --------

/~~

«О проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в

декабре 2023 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Мероприятие Место проведения
Дата

проведения

Фестиваль юмора Диско зал ДК МЭИ 07.12.2023

Британский тематический вечер
ул. 1-я Синичкина д.3к1А, 13

07 .12.2023
рабочая комната

Вечер русской мультипликации Диско зал ДК МЭИ 13.12.2023

Новый год
Холл первого этажа Главного

корпусаМЭИ
14.12.2023

Кинопоказ
Кинозал студенческого центра

14.12.2023
мэи

Киберспортивный турнир Онлайн на платформе «Discord» 14.12.2023

Студенческие дебаты Диско зал ДК МЭИ
20.12.2023 -
21 .12.2023

Автопробег в Сергиев Посад г. Сергиев Посад 24.12.2023